
  
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «  21  »    декабря   2018 года № 35

пос. Лопарево

Об упорядочении адресного хозяйства Лопаревского сельского поселения
 
            В целях упорядочения адресного хозяйства Лопаревского сельского поселения 
Галичского муниципального района Костромской области, в соответствии с Приказом 
министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 года № 171н «Об утверждении 
Перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов 
объектов адресации, типа зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве 
реквизитов адреса и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Присвоить объекту «жилой дом» на земельном участке с кадастровым номером 
44:04:061702:81 адрес: Костромская область, Галичский район, д. Куземино, дом № 22.

     Глава сельского поселения:                                       В.А.Чистяков


	
	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ЛОПАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	ГАЛИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от « 21 » декабря 2018 года № 35
	пос. Лопарево

